Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e Wander Lucas da Luz

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Auxiliar de Serviços Operacionais I, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 902,15 (Novecentos e Dois Reais e Quinze Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

37.00 - : Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

3710-: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.101- Proinfra Corumbá.

4180-Gerenciamento das Políticas de Infraestrutura